日本神経内分泌学会 会員 各位

日本神経内分泌学会

理事長 須田俊宏

会計筆頭理事 千原和夫

第7回国際神経内分泌学会トラベルグラントのお知らせ

日本神経内分泌学会では、第7回国際神経内分泌学会(Rouen, France, July 10~15)開催にあたり、できるだけ多くの若手研究者に参加して頂けるようにトラベルグラントとして旅費の一部を補助いたします。下記の要領でトラベルグラント応募者を募集いたしますので、ふるってご応募下さい。

理事会で審査の上、約10名の方に5万円程度を支給する予定です。なお、INF Young Investigator Travel Grant に応募中の方も応募できますが、INF から受領が決まった場合は、当学会からの受領はご辞退して頂きます。

## 記 (募集要領)

- ・日本神経内分泌学会の会員であること
- ・第7回国際神経内分泌学会に演題登録し、発表者(筆頭演者)であること
- ・応募時に、学生、大学院生または Postdoctoral fellow であること
- •応募期限:2月末日必着

応募される方は、下記の事項を記載の上、E-mail (jnes@wine.ocn.ne.jp)で学会事務局にお送り下さい。

-----

件名:ICN2010 トラベルグラント応募

氏名:

所属と職位:

所属先住所:
所属先 TEL:
所属先 FAX:
会員歴:(ご不明の方は空欄で結構です)
発表演題:
発表演題の意義:
研究指導者名:
指導者からの簡単な推薦コメント:
INF Young Investigator Travel Grant に応募の有無:

以上